АДМИНИСТРАЦИЯ
ОРЕХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   «30» марта  2018 года    № 14

с. Орехово

Об утверждении Перечня видов муниципального контроля и
органов местного самоуправления Ореховского сельского поселения Галичского

муниципального района Костромской области,
уполномоченных на их осуществление

В  соответствии  с  решением  Совета  депутатов  Ореховского  сельского  поселения
Галичского  муниципального  района  Костромской  области  от  15.09.2017  №  94  «О Порядке
ведения  перечня  видов  муниципального  контроля  и  органов  местного  самоуправления
Ореховского  сельского  поселения,  уполномоченных  на  их  осуществление»,  администрация
Ореховского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить  Перечень  видов  муниципального  контроля  и  органов  местного
самоуправления  Ореховского  сельского  поселения  Галичского  муниципального  района
Костромской области, уполномоченных на их осуществление (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  сельского поселения                                                                                       А.А.Транчуков

Приложение

УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации

Ореховского сельского поселения
от 30 марта 2018 года № 14

Перечень видов муниципального контроля и органов местного самоуправления
Ореховского сельского поселения Галичского муниципального района Костромской области,

уполномоченных на их осуществление

№
п/п

Наименование вида
муниципального

контроля

Наименование
органа местного
самоуправления,
уполномоченног

о на
осуществление

соответствующег
о вида

муниципального
контроля

Реквизиты нормативного правового акта, в
соответствии с которым осуществляется

муниципальный контроль

1
Муниципальный

жилищный контроль

Администрация
Ореховского

сельского
поселения
Галичского

муниципального
района

Костромской
области

Постановление  администрации
Ореховского  сельского  поселения  от
30.03.2018  №  13  «Об  утверждении
административного  регламента
осуществления муниципального жилищного
контроля в Ореховском сельском поселении
Галичского  муниципального  района
Костромской области»

2 Муниципальный
контроль за

сохранностью
автомобильных дорог
местного значения в
границах населенных
пунктов Ореховского
сельского поселения

Администрация
Ореховского

сельского
поселения
Галичского

муниципального
района

Костромской
области

Постановление администрации Ореховского
сельского поселения от 13.07.2017 № 36 "Об
утверждении  Административного
регламента  по  осуществлению
муниципальной  функции  «осуществление
муниципального  контроля  за  сохранностью
автомобильных  дорог  местного  значения  в
границах  населенных  пунктов  Ореховского
сельского  поселения  Галичского
муниципального  района  Костромской
области"

3 Муниципальный
контроль за

использованием и
охраной недр при

добыче

Администрация
Ореховского

сельского
поселения

Постановление администрации Ореховского
сельского поселения от 20.01.2017 № 1 «Об
утверждении административного регламента
осуществления муниципального контроля за
использованием и охраной недр при добыче

общераспространённ
ых полезных

ископаемых, а также
при строительстве

подземных
сооружений, не

связанных с добычей
полезных

ископаемых

Галичского
муниципального

района
Костромской

области

общераспространенных  полезных
ископаемых,  а  также  при  строительстве
подземных  сооружений,  не  связанных  с
добычей  полезных  ископаемых  на
территории  Ореховского  сельского
поселения  Галичского  муниципального
района Костромской области»

4 Муниципальный
контроль в области

торговой
деятельности

Администрация
Ореховского

сельского
поселения
Галичского

муниципального
района

Костромской
области

Постановление администрации Ореховского
сельского поселения от 30.01.2018 № 6 «Об
утверждении  Административного
регламента  исполнения  муниципальной
функции  по  осуществлению
муниципального  контроля  в  области
торговой  деятельности  на
территории Ореховского  сельского
поселения».

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ОРЕХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от «30» марта 2018 года № 14